— II' Zak-ttidzie llękodzielniezym, dla Kobiet,
(Plac Ztólony Nr 10), otworzyły się wsikańse na nau
kę: „Kwiatów“, „Introligatorstwa", „Rękawiczek11 i
„Kroju bielizny" — zapisywać się można codziennie.

(4—6) —19529—

W Zakładzie Naukowym Kapitana yon Gal-
lera, przy ulicy Leszno Nr 25.

z dniem 1 (13) Lutego 1876 r., otwartym zostanie, niezależnie od istniejącego kursu rocznego,

pięciomies:ęc^ny fors przygotowawczy do egzaminu dla
wolno-iwstępuiącyth do wojska na prawach 3-go rzędu.

Zap’s cdbywa sięiodziesni. w kwollMii Baktadi. td 10 do 1, om w .ie«kMHi Nauazyci.la Miohalowskwa0
urzv yl A Lewno Wr ?5, oó 5 d.

—M • ■ 80 __ _
96 80 96 50
96 80 S6 50
94 15 93 85
90 40 90 10
iO 10 89 80
83 10 82 80
—•

ICO — 99 MM
219 — 217 —

— — — MM
83 50 — MM
— — 75 50
— — 159

118 50 117 50
274 _ 272 MM

253 — 251.
—■ ii 125 «M

101 50 50
rr- MM

MOI MM .

— a.«M
Ktli — MM

— MC —
—• CXKO MM

105 59 105 —

Warszawa d. 9 (21) Stycznia 1876 r,Piątek.

<x>g§oo
Rada Zarządzająca

Towarzystwa Drogi Żelaznej Dabryczno-Łódzkiej.
Ma zaszczyt wezwać pp. Akcyjonaryj uszów na za

sadzie §§ 34 i 35 Najwyżej zatwierdzonej Ustawy
Towarzystwa na Nadzwyczajne Ogólne Zgromadzenie
Akcyjonaryjuszów mające się odbyć w dniu 26 stycz
nia (7 Lutego) 1876 r., o godzinie 12 w południe
W sali posiedzeń Rady Zarządzającej w Warszawie
przy ulicy Marszałkowskiej Nr 1066 p.

Bliźnięta jednak zmarły w kilka go
dzin po urodzeniu, matka zaś ich ciężko się rozcho-

i rowała.

obecność co najmniej "0 Akcjonarjuszów reprezen- j
tujących ys część wypuszczonych akcji.

Aby mieć prawo zasiadania w ogólnem zgroma
dzeniu. Akcjonarjusze winni złożyć akcyje swoje naj
później do dnia 12 (24) Stycznia 1876 r.

w Warszawie: w Kvsie Głównej Towarzystwa,
w Petersburgu w Banku Międzynarodowym
w Berlinie: w Banku Rosyjskim dla handlu
zewnętrznego.
w Amsterdamie; Lipmann et Rosenthal.

1 otrzymuje regularnie i takowe poleca handel Brad £
' Wróbel, obok Śgo Krzyża. —17734- 20—0 X :xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx x9

Nakładem Księgarni

BrnWitlm MwaiWaliulll 8 Kil 1 1 UllŁlul Ul otrzymała na skład główny następujące
* J kompozycie na fortepian:

WAŻNA WIADOMOŚĆ

— 80 —

S2EE

rs. 1 kop. 50.
ri 1 kop. 70.

W dniu 26 Stycznia (7 Lutego) 1876 r. sprzedane zoetaną prziz publiczną licytację
w wydziale Trybunału Oyw. w Warszawie pod Nr 549 przy ulicy Długiej dobra ziemskie

Sklepovra, Panna,
dobrej konduity, mówiąca dostatecznie po
fr«.niuzku może zaraz znaleźć miejsce, na
przychodną bez stołu, w pierwszorzędnym
sklepie perfumeryjnym.

Emilja Żeromska
Nauczycielka Teatru Warszawskiego,
udziela lekcje tańca w domu, w oddzielnych
dniach dla dzieci i dla starszych osób, w Ti
voli od Królewskiej ulicy. —947—-1—3

Syndyk ostateczny massy upa
dłości Michała Kantorowicza. W

Na skutek upoważnienia Trybunału Handlowego w Warszawie daty 27 Października
(8 Listopada) 1875 ogłasza niniejszem, iż stosownie do Rezolucji Sędziego Komisarza z d.

Grudnia (8 Stycznia) 1875/6; sprzedane rostaną prz z publiczną licytację w d. 14 (26)
1876 .0 godz 6 z p:ł. w Tryb. Handlowym w Warszawie pod Nr549a, aktywa Massy upa
dłości Michała Kantorowicza dotąd nie zrealizowane, a to przed Sędz ą Kom ze gotowe zaraz na
miejscu płacić się mające pieniedze.